

Bork Invest ApS

Anerbjergervej 2, Sønder Bork, 6893 Hemmet

Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 62 01 31 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *29/11 2013*


Kjeld Ingvar Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bork Invest ApS Anerbjergervej 2 Sønder Bork 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 62 01 31 17 Stiftet: 30. juni 1980 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 34. regnskabsår
Bestyrelse	Kjeld Andreas Ingvarlsen Elin Marie Ingvarlsen Kjeld Pedersen
Direktion	Elin Marie Ingvarlsen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Skjern Bank
Modervirksomhed	E&K Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handler med valutaterminsforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.335 kr. mod -309.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	41.942	-25.043
Andre finansielle indtægter	140.256	224.497
Andre finansielle omkostninger	-210.733	-739.584
Resultat før skat	-28.535	-540.130
Skat af årets resultat	21.200	230.525
Årets resultat	-7.335	-309.605
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.335	-309.605
Disponeret i alt	-7.335	-309.605

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.475	140.038
Andre tilgodehavender	<u>1.110.079</u>	<u>886.307</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.554</u>	<u>1.026.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.189.900</u>	<u>1.116.600</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.189.900</u>	<u>1.116.600</u>
Likvide beholdninger	<u>139.561</u>	<u>173.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.467.015</u>	<u>2.316.429</u>
Aktiver i alt	<u>2.467.015</u>	<u>2.316.429</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
1	Overført resultat	-4.599.795	-4.592.460
	Egenkapital i alt	-4.299.795	-4.292.460
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.766.810	6.608.889
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.766.810	6.608.889
	Gældsforpligtelser i alt	6.766.810	6.608.889
	Passiver i alt	2.467.015	2.316.429

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.592.460	-4.282.855
Årets overførte underskud	<u>-7.335</u>	<u>-309.605</u>
	<u>-4.599.795</u>	<u>-4.592.460</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i depot og bankindestående til en værdi på ialt t.kr. 1.249.